Министерство образования РБ
государственное бюджетное профессиональное учреждение
Белебеевский колледж механизации и электрификации

ПРИКАЗ
       от  16.05.19  года                                                                                            № 115 у
«О назначении членов экспертной группы для проведения аттестации с использованием механизма демонстрационного экзамена»

 	В соответствии с «Методическими рекомендациями о проведении аттестации с использованием механизма демонстрационного экзамена, утвержденными распоряжением Министерства просвещения РФ от 01.04.19 г. № Р-42, приказа союза «Агентство развития профессиональных сообществ и рабочих кадров «Молодые профессионалы» (Ворлдскиллс Россия)» от 31.01.2019 г. № 31.012019-1 «Об утверждении Методики организации и проведения демонстрационного экзамена  по стандартам Ворлдскиллс Россия,   приказа ГБПОУ Белебеевский колледж механизации и электрификации  «О назначении членов аттестационной комиссии» №328 от 17.12.19 г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Создать в ГБПОУ Белебеевский колледж механизации и электрификации при государственной экзаменационной комиссии по профессии 08.01.07 Мастер общестроительных работ экспертную группу из экспертов ГБПОУ Аургазинский многопрофильный колледж, имеющих сертификат о праве оценки выполнения заданий демонстрационного экзамена в следующем составе:
- Магадиева Н.П. – мастер п/о,  сертификат №0000029190;
- Акбашев Р.Р – мастер п/о, сертификат №0000029119;
- Хазиев Р.Р. – преподаватель, сертификат №0000029258;
- Бадранов Ф.Ф. – мастер п/о, сертификат №0000029553;
- Якшибаев Р.Ф. – мастер п/о,  сертификат №0000029660.

[bookmark: _GoBack]2. Экспертной группе выполнение экзаменационного задания оценивать в соответствии со схемой начисления баллов, разработанной ГБПОУ Белебеевский колледж механизации и электрификации в комплекте оценочных заданий по компетенции «Кирпичная кладка» и в соответствии с приказом союза «Агентство развития профессиональных сообществ и рабочих кадров «Молодые профессионалы» (Ворлдскиллс Россия)» от 31.01.2019 г. № 31.012019-1 «Об утверждении Методики организации и проведения демонстрационного экзамена  по стандартам Ворлдскиллс Россия.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Севастьянову О.В. и руководителя филиала с. Бижбуляк Афлятунова Р. З.

                                           Директор                                  Н.А. Лукманов